ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA DO

CENTRO UNIVERSITÁRIO NOBRE - UNIFAN

Feira de Santana 28 de julho de 2023, às 17 horas, reuniram-se em assembleia

os componentes titulares e suplentes da Comissão Permanente de Avaliação,

CPA, Deivisson Lopes Pimentel, Vivian Geovana Lima da Silva, André Henrique

do Vale Almeida, Yuri Carneiro, Ytalo Cedraz Moraes Matos, Vitória Brandão dos

Santos Trindade, André Guimarães, Ana Cristina e Aládia Amoêdo da Costa

Pinto, para debaterem e deliberarem sobre a seguinte pauta: Análise do número

de questionários respondidos diante do número de pessoas aptas a participação.

Evidenciou-se a resposta de 80% dos respondentes aptos a participar da

pesquisa. Evidencia-se a importância da sensibilização na comunidade e a

satisfação em fazer parte do processo de evolução acadêmica, asseverando que

o trabalho desenvolvido por essa CPA é qualitativo. Sem mais considerações;

Registre-se, publique-se, arquive-se

Feira de Santana, 28 de julho de 2023.